
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának   
6/2014. (I.29.) 

önkormányzati rendelete 
 
 

 

a Deseda tó és környéke helyileg védett természetvédelmi területté nyilvánításáról szóló 
22/1994. (V.18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a természet védelméről szóló 1996. évi LIII.  
törvény  24.§ (1) bekezdésének b) pontja alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 
 

1. § 
 

(1) A Deseda tó és környéke helyileg védett természetvédelmi területté nyilvánításáról 

szóló 22/1994. (V.18.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 4. mellékletének 
1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„1. 13008/35 hrszú ingatlan” 

 

(2) A R. 4. mellékletének 53. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„53. 13008/37-38 hrszú ingatlan” 

 

 

 
2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 
 

 

Szita Károly s.k. 
polgármester 

dr. Kéki Zoltán s.k. 
címzetes főjegyző 

 
 

 

 

 

 
 

 

 


